

22738 RESOLUCION de 27 de septiembre de 1995, de la Universidad de Huelva, por la que se corrigen errores en la de 4 de octubre de 1994 por la que se hace público el plan de estudios de la Diplomatura en Relaciones Laborales que se imparte en la Escuela Universitaria de Relaciones Laborales de Huelva, dependiente de esta Universidad.

Advertido error en el texto del anexo 3, página 6, de la Resolución de 4 de octubre de 1994, de la Universidad de Huelva, por la que se hace público el plan de estudios de la Diplomatura en Relaciones Laborales que se imparte en la Escuela Universitaria de Relaciones Laborales de Huelva, dependiente de esta Universidad, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 264 (suplemento «Boletín Oficial del Estado» número 264, fascículo segundo), de fecha 4 de noviembre de 1994, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 148, donde dice:

| «CUADRO DE CONVALIDACIONES AL NUEVO PLAN DE ESTUDIOS | | | |
|--|-----|---|----------------------|
| PLAN ANTIGUO | | PLAN NUEVO | CREDITOS RECONOCIDOS |
| 1.º Curso | | | |
| SOCIOLOGIA | por | INTRODUCCION A LA SOCIOLOGIA Y TECNICAS DE INVESTIGACION SOCIAL | 11. |

debe decir:

| «CUADRO DE CONVALIDACIONES AL NUEVO PLAN DE ESTUDIOS | | | |
|--|-----|------------------------------|----------------------|
| PLAN ANTIGUO | | PLAN NUEVO | CREDITOS RECONOCIDOS |
| 1.º Curso | | | |
| SOCIOLOGIA | por | INTRODUCCION A LA SOCIOLOGIA | 5,5. |

Huelva, 27 de septiembre de 1995.—El Presidente de la Comisión Gestora, Francisco Ruiz Berraquero.

22739 RESOLUCION de 5 de septiembre de 1995, de la Universidad de Sevilla, por la que se corrigen errores de la de 28 de noviembre de 1994, por la que se hace público el Acuerdo del Consejo de Universidades relativo al plan de estudios conducente a la obtención del título de Licenciado en Historia.

Advertido error en el texto de la mencionada Resolución publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 302, de fecha 19 de diciembre de 1994, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 194 del suplemento del citado «Boletín Oficial del Estado», en el anexo 2-A, primera página, de materias troncales del ciclo primero, segundo curso; donde dice: «La Historia Romana», debe decir: «La Hispania Romana».

Sevilla, 5 de septiembre de 1995.—El Rector, Juan Ramón Medina Precioso.